平成 30年９月 13日

株 主 各 位

福岡県大野城市仲畑２丁目 12番 40号

 株式会社 はかた匠工芸

 代表取締役社長   藤永 新一

第三者割当増資による募集株式発行に関する公告

 当社は、平成 30 年９月３日開催の取締役会において第三者割当増資による募集株式発行

について下記の通り決議いたしましたので公告いたします。

記

１．募集株式発行の内容

１． 募 集 株 式 の 数  当社普通株式 9,600 株
２． 払 込 金 額  １株につき金 520円
３． 発行価格の総額   4,992,000円
４． 増加する資本金額   4,992,000円
５． 割 当 方 法  第三者割当の方法により
   ダイリン株式会社 2,000 株

   有田 昇造 2,000 株

   滋賀 浩晃 2,000 株

   株式会社フジマサ 1,000 株
   江藤 近 1,000 株

   小山 栄太郎 1,000 株

   加藤 直史 400株

   有限会社木下染色工場 200株

   以上の株式を割り当てる

６． 申 込 期 日  平成 30年９月 28日
７． 払 込 期 日  平成 30年９月 28日

以上